
 

 

 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ») 

 

 

П Р И К А З 

 

11 ноября 2024г.                                                                                                                            №-69/2-од 

с.Гехи 

О проведении самодиагностики 

МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»  

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью оценки реализации Программы 

развития МБОУ «СОШ № 6 с.Гехи» в соответствии с Концепцией «Школа 

Минпросвещения России»,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Провести самодиагностику МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи» в срок до 23.11.2024. 

2.Назначить ответственными лицами за проведение самодиагностики по магистральным 

направлениям Программы развития школы следующих работников: 

- Хасаханова Х.., заместитель директора по УР - ответственное лицо за направление 

«Знание: качество и объективность», 
- Гакаева М.Л.,- заместитель директора по ВР - ответственное лицо за направление 
«Воспитание», 
- Чагаева Т.Э.,- заместитель директора по НМР - ответственное лицо за направление 

«Учитель. Школьные команды», 
- Мусаев С-А.И., - заместитель директора по ИКТ -ответственное лицо за 

направление «Образовательная среда, создание условий», 

- Цугаева Р.Р.,- педагог-психолог - ответственное лицо за направления «Школьный 

климат», «Здоровье», 
   - Гакаева М.Л.,- заместитель директора по ВР ответственное  лицо  за  направление 

«Профориентация», 
- Мусаева М.С.,- педагог-организатор - ответственное лицо за направление 

«Творчество». 
3.Заместителю директора по ВР Гакаевой М.Л., в срок до 25.11.2024: 

- обобщить результаты самодиагностики в единый документ для представления на 

рассмотрение Общественному совету школы, 



представить проект внесения изменений в Программу развития школы по результатам 

самодиагностики для утверждения. 

4.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                                  Мусаев И.Л. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1.Мусаев С-А. И.________________ 

2.Хасаханова Х.Х._______________ 

3.Чагаева Т.Э.___________________ 

4.Гакаева М.Л.__________________ 

5.Мусаева М.С.__________________ 

6.Цугаева Р.Р.___________________ 

. 


	П Р И К А З
	11 ноября 2024г.                                                                                                                            №-69/2-од
	с.Гехи
	О проведении самодиагностики МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»

		2024-12-16T16:49:50+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич




